

S M L O U V A O D Í L O

Č. 7261/16

uzavřená podle § 536 až 565 Obchodního zákoníku a násl. Zákona č. 513/91 Sb., v platném znění.

I. Smluvní strany:

1.1 Objednatel:

Obec Vráto

IČO: 00581950

Zastoupená: Mgr. Bc. Martinem Muchkou, MBA, starostou obce

Místo sídla: Vráto 20, České Budějovice 370 01

dále jen **objednatel**

1.2 Zhotovitel:

Montela s.r.o.

Kněžskodvorská 535/25

370 04 České Budějovice

IČO: 14503026

DIČ: CZ14503026

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13867

Bank. spojení: GE Money bank a.s. Č. Budějovice, č. ú. 47200-544/0600

Zastoupená: Ing. Radkem Ježkem, prokurou společnosti

dále jen **zhotovitel**

Uvedení odpovědní zástupci objednatele i zhotovitele prohlašují, že podle základních dokumentů svých společností jsou oprávněni k podpisu této smlouvy.

Smluvní strany uzavřely tuto smlouvu o dílo s následujícím obsahem:

II. Předmět smlouvy:

2.1 Předmětem smlouvy je závazek dodavatele na díle:

„Výstavba veřejného osvětlení za Vráteckým potokem – zemní práce“

dále jen dílo.

2.2 Objednatel se zavazuje dílo dle rozsahu bodu 2.3 odebrat a zaplatit za ně uvedenou cenu dle dále dohodnutých podmínek.

2.3. Rozsah dodávky je určen fyzickým předáním staveniště. Dílo zahrnuje veškeré činnosti zhotovitele, související s realizací předmětu díla, bez kterých by dílo bylo nefunkční nebo nedosahovalo požadované kvality. V předmětu díla jsou zahrnuty činnosti na provedení všech zkoušek a testů, prokazující dodržení předepsané kvality a parametrů díla.

III. Podklady pro provedení díla:

- 3.1. Zhotovitel ztvrzuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

IV. Cena díla:

- 4.1 Za provedení výše uvedené stavby, která je předmětem smlouvy, dle zadávacích podmínek se sjednává cena:

cena bez DPH 21%.....129 164,- Kč

DPH 21%..... 27 124,- Kč

cena celkem s DPH 21%.....156 288,- Kč

slovy: **Jednostopadesátšesttisícdvěstěosmdesátosm korun českých**

- 4.2 Cena je stanovena na základě jednotkového položkového rozpočtu, který je přílohou nedílnou součástí projektové dokumentace. Případné rozdíly v rozsahu a druhu prací budou řešeny dodatkem k této smlouvě.
- 4.3 Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude zhotoviteli hradit faktury (daňové doklady) za provedené práce a dodávky, na základě oboustranně potvrzeného soupisu skutečně provedených prací a dodávek po přičtení DPH.
- 4.4 **Splatnost faktur je 14 dnů** ode dne, kdy byla faktura přijata v podatelně objednatele.

V. Záruky, sankce, pokuty:

- 5.1 Objednatel a zhotovitel dohodli záruční lhůtu **36 měsíců**. Záruka začíná běžet dnem předání díla objednateli.
- 5.2 Po výše uvedenou dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a včas reklamoval a je povinen bez zbytečného prodlení, podle povahy věci, nejdéle však do 2 týdnů po výzvě objednatele, vadu odstranit. Záruka se nevztahuje na vady, které vznikly nesprávným způsobem provozování díla.
- 5.3 V případě oprávněné reklamace díla nebo jeho částí v záruční době zajistí zhotovitel odstranění zjištěné vady v dohodnutém termínu. Na odstranění této vady nastoupí zhotovitel nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy. Za nedodržení termínu odstranění oprávněné reklamované vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01% ze sjednané částky za každý započatý den prodlení.
- 5.4 Zhotovitel je povinen, zaplatit objednateli smluvní pokutu za nedodržení termínu dokončení stavby ve výši 0,01% ze sjednané celkové ceny za každý započatý den prodlení.
- 5.5 Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených faktur, uplatní zhotovitel vůči objednateli penále ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

VI. Čas plnění:

- 6.1 Zahájení prací: 7.7.2016
- 6.2 Dokončení prací: 7.8.2016

- 6.3 V případě posunutí termínu zahájení stavby, či přerušení prací na stavbě z důvodů, které neleží na straně zhotovitele, bude o stejný počet dní, o který dojde k posunutí či přerušení, posunut termín dokončení stavby.
- 6.4 Přesný postup prací je řízen dle harmonogramu prací. Případné změny proti HMG musí být dohodnuty smluvními stranami.

VII. Zástupci stran pro věci technické:

- 8.1 Za zhotovitele: Ing. Radek Ježek tel: 602 429 962
stavbyvedoucí: Jan Imber tel: 702 189 463
- 8.2 Za objednatele: Mgr. Bc. Martin Muchka, MBA tel: 724 251 226

VIII. Další ujednání:

- 8.1 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady pro provedení díla 3 dny před zahájením prací.
- 8.2 V případě, že jedna smluvní strana nedodrží podmínky sjednané v této smlouvě, je druhá strana oprávněna od této smlouvy odstoupit.
- 8.3 V případě odstoupení od smlouvy z jiných důvodů než je vyšší moc nebo bez udání důvodů, uhradí strana, která odstupuje straně druhé veškeré prokazatelné náklady a škody vzniklé v souvislosti s plněním závazků dle této smlouvy.
- 8.4 SOD je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží 1 výtisk.
- 8.5 Obě smluvní strany prohlašují, že SOD nebyla uzavřena v tísni

V Českých Budějovicích dne 1. 7. 2016

Ve Vrátně dne 4. 7. 2016

Zhotovitel: _____

Ing. Radek Ježek
prokura společnosti

Objednatel: _____

Mgr. Bc. Martin Muchka, MBA
starosta obce



Montela s.r.o.**Vráto u Č.Budějovic****26.3.2016**

Veřejné osvětlení v lokalitě - za Vráteckým potokem - příprava

č.		j.m.	počet		
	Zemní práce				
1	Vytyč.trasa kabel.vedení v zastavěném prostoru	m	320	15,0	4 800
2	Stožárové pouzdro	ks	6	1 500,0	9 000
3	Kabel.rýhy š. 35, hl. 80	m	320	160,0	51 200
4	Folie výstražná PVC 33 cm	m	320	5,0	1 600
5	Kabelová chránička 50mm	m	329	32,0	10 528
6	Kabelová chránička 110mm	m	6	48,0	288
7	Zához rýhy š. 35 cm, hl. 80 cm	m	320	30,0	9 600
8	Hutnění zeminy do 20 cm	m3	96	30,0	2 880
9	Provizorní úprava terénu	m2	320	30,0	9 600
					99 496
	Rozvod a montáž				
16	Uzem.vedení v zemi FeZn	m	332	39,0	12 948
17	Svorka SP 1	ks	12	40,0	480
18	Svorka SR 03	ks	6	40,0	240
					13 668
	Hodinové sazby				
24	Projektová dokumentace pro stavební povolení	kpl	1	8 500,0	8 500
					8 500
	Geodetické zaměření				
25	Zhotovení geodetického zaměření	kpl	1	7 500,0	7 500
					7 500
	Cena celkem bez DPH				129 164

Ing. Radek Ježek
602429962